

# Associazione Comuni Comprensorio Trigno-Sinello

Sede Legale: Piazza San Vitale, 1 Sede Operativa: Piazza Amendola, s.n.c.

66050 SAN SALVO (CH) associazionetrignosinello@pec.it

## **DETERMINAZIONE N. 18 DEL 21/02/2023**

OGGETTO: AVVISO PER LA COSTITUZIONE DI 2 SHORT LIST di professionisti qualificati nell'ambito delle attività di Supporto dello Sportello Unico per le Attività Produttive" - NOMINA COMMISSIONE

#### IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

dell'Associazione dei Comuni del Patto Territoriale Trigno - Sinello - Dott. Pasquale De Falco, nominato a far data 01/10/2022 dal Sindaco del Comune capofila di San Salvo, avv. Emanuela De NICOLIS;

**Vista** la convenzione dell'Associazione dei Comuni per l'attuazione del Patto Territoriale Trigno Sinello del 06/10/1999 rep. 6455 integrata con atto del 26/10/1999 rep. 6477;

**Premesso** che l'Assemblea dei Sindaci, nella seduta del 10/01/2023, con deliberazione n. 4, ha approvato il Piano Economico Finanziario – Bilancio di Previsione a supporto delle attività dell'Associazione dei Comuni del Comprensorio Trigno Sinello ed in particolare quelle dello Sportello Unico per le Attività Produttive riferite al triennio 2023-2025 con i correlati quadri economico-finanziari e con il prospetto delle risorse umane necessarie;

**Atteso** che l'Associazione, per il regolare svolgimento delle incrementate attività dello S.U.A.P. sia in ambito Commerciale che Urbanistico, intende costituire **DUE distinte SHORT LIST** di persone fisiche a cui eventualmente attingere per il conferimento di incarichi esterni per la realizzazione e la gestione di programmi e progetti nel perseguimento dei propri fini istituzionali;

Ravvisata la necessita pertanto della creazione di DUE distinte SHORT LIST, di persone fisiche, cui eventualmente attingere per il conferimento di incarichi esterni per la realizzazione e la gestione di programmi e progetti nel perseguimento dei propri fini istituzionali, a mezzo di un avviso pubblico di manifestazione di interesse mediante l'acquisizione di curriculum vitae per l'individuazione di soggetti qualificati in possesso dei requisiti tecnico operativi necessari cui affidare eventualmente l'espletamento delle attività di supporto, ai fini del miglioramento del servizio offerto all'utenza e per tutte le attività consequenziali

Vista la determina n° 12 del 26/01/2023 con cui è stato approvato l'allegato "Avviso per la costituzione di due distinte short list per "Attività di supporto tecnico al Settore Commercio e Urbanistico dello Sportello Unico per le Attività Produttive" con annesso schema di domanda di partecipazione, fissando la scadenza ultima per le domande di partecipazione il quindicesimo giorno successivo alla pubblicazione sul sito dell'Associazione dei Comuni del Comprensorio Trigno Sinello;

**DATO ATTO CHE** l'avviso pubblicato in data 26/01/2023 è scaduto in data 10/02/2023 ed è necessario procedere alla valutazione delle domande pervenute;

**RITENUTO** necessario procedere alla nomina di una Commissione di Selezione;

#### **DETERMINA**

Per le ragioni di cui in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente atto:

- 1. Di nominare la Commissione di Selezione nelle seguenti persone:
  - Dott. Pasquale De Falco Presidente;
  - Ing. Massimo Staniscia componente;
  - Dott.ssa Dell'Osa Gorizia Natascia componente;
- 2. Di dare atto che la Commissione non avrà alcun costo per l'Associazione;
- 3. di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio on line dell'Associazione dei Comuni del Comprensorio Trigno Sinello nonché nella sezione AVVISI-BANDI-CONCORSI del sito del Comune Capofila dell'Associazione dei Comuni del Comprensorio Trigno Sinello;
- 4. di dare atto che gli eventuali incarichi saranno conferiti nei limiti delle risorse disponibili stanziate sul Bilancio dell'Associazione, relative al bilancio 2023/2025.



IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
Associazione Comuni Comprensorio
Trigno-Sinello
(Dott. Pasquale DE FALCO)

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005)

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è pubblicata all'Albo on line dell'Associazione dei Comuni del Comprensorio Trigno Sinello oltre che all'albo Pretorio on line del Comune capofila dell'Associazione (San Salvo) per la durata di gg 15 dal 21 febbraio 2023 al 08 marzo 2023 San Salvo, 21 febbraio 2023



IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
Associazione Comuni Comprensorio
Trigno-Sinello
(Dott. Pasquale DE FALCO)
(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005)